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Pedagogik B, fortsättningskurs 30 högskolepoäng 
P0009P
Education B

Grundnivå, P0009P
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1F U G VG * Pedagogik Pedagogik

Ingår i huvudområde

Pedagogik

Behörighet
Grundläggande behörighet samt Pedagogik A (P0008P) eller motsvarande

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Mål/Förväntat studieresultat
Studenterna ska utveckla sina kunskaper om pedagogikens vetenskapsområde och ska kunna beskriva och förklara 
pedagogiska praktiker och hur dessa påverkas och formas av strukturella och kulturella faktorer. Studenterna ska 
även kunna kritiskt granska vetenskapliga texter och själva kunna producera enkla vetenskapliga texter och 
genomföra enkla vetenskapliga undersökningar.

Kursinnehåll
Moment 1: Pedagogiska teorier 7,5hp Momentet behandlar pedagogiska relationer och pedagogik för ungdomar och 
vuxna, etiska frågor i pedagogiska sammanhang, pedagogiska perspektiv på IKT samt pedagogiska miljöer för 
kunskapsutveckling

Moment 2: Pedagogiska processer i arbetslivet 7,5hp Momentet behandlar begreppen kompetens och 
kompetensutveckling, utbildningsplanering och utvärdering samt socialisation i ett samhällsperspektiv.

Moment 3: Det pedagogiska ledarskapet 7,5hp Momentet behandlar ledarskapsteorier, personal-sociala frågor, 
konflikthantering, samtal för pedagogisk utveckling samt handledning och mentorskap.

Moment 4: Aktuell pedagogisk forskning – teorier, metoder och exempel 7,5hp Momentet behandlar olika 
vetenskapliga synsätt, forskningsetik och vetenskapliga metoder med utgångspunkt från olika exempel på aktuell 
pedagogisk forskning. Tillämpning av vetenskaplig metod ingår. 
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier och handledning.

När kursen ges som nätkurs används distansöverbryggande teknik.  
 
 

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 

Examinationen sker såväl skriftligt som muntligt genomförande och rapportering av mindre vetenskapliga 
undersökningar och granskning och analys av vetenskapliga arbeten.   
 

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den som ej har registrerat sig kommer att förlora sin plats till eventuell reserv på antagningslistan.

Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Pedagogiska teorier U G VG * 7,5 Obligatorisk H07

0002 Pedagogiska processer i 
arbetslivet

U G VG * 7,5 Obligatorisk H07

0003 Det pedagogiska ledarskapet U G VG * 7,5 Obligatorisk H07

0004 Aktuell pedagogisk forskning - 
teorier, metoder och exempel

U G VG * 7,5 Obligatorisk H07

Revidering fastställd
av Anna Öqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2022-02-11
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Kursplanen fastställd
Kursplanen är fastställd av Institutionen för pedagogik och lärande 2007-02-28 att gälla från H07.
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